
среда, 08 јуни 2011 слободен

19:10 А ГРУПА  1 коло Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Сашо   Добревски  СЕАВУС Зоран  Христов  СЕАВУС Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ

19:25 А ГРУПА  2 коло Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Сашо   Добревски  СЕАВУС Зоран  Христов  СЕАВУС Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК

19:40 А ГРУПА  3 коло Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Зоран  Христов  СЕАВУС Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Сашо   Добревски  СЕАВУС Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери

19:55

20:10 B ГРУПА  1 коло Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Николај  Мирковски  САВА ТАБАК Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ

20:25 B ГРУПА  2 коло Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Николај  Мирковски  САВА ТАБАК Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ

20:40 B ГРУПА  3 коло Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Николај  Мирковски  САВА ТАБАК Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН

среда, 15 јуни 2011 слободен

19:10 C ГРУПА  1 коло Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС ------- Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС

19:30 C ГРУПА  2 коло Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС ------- Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ

19:50 C ГРУПА  3 коло Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА ------- Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА

20:10

20:30 D ГРУПА  1 коло Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Никола   Тасевски  СЕАВУС Горан   Стошиќ  СЕАВУС -------------- Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Стефан   Митиќ  СЕАВУС Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ

20:50 D ГРУПА  2 коло Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ Стефан   Митиќ  СЕАВУС Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ -------------- Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Никола   Тасевски  СЕАВУС Горан   Стошиќ  СЕАВУС Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА

21:10 D ГРУПА  3 коло Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Горан   Стошиќ  СЕАВУС Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Никола   Тасевски  СЕАВУС Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ -------------- Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ Стефан   Митиќ  СЕАВУС

четврток, 16 јуни 2011 слободен

19:10 B ГРУПА  4 коло Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Николај  Мирковски  САВА ТАБАК Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК

19:30 B ГРУПА  5 коло Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Николај  Мирковски  САВА ТАБАК Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА

19:50 B ГРУПА  6 коло Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Николај  Мирковски  САВА ТАБАК

20:10

20:30 C ГРУПА  4 коло Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА ------- Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС

20:50 C ГРУПА  5 коло Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС ------- Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС

21:10 C ГРУПА  6 коло Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС -------

среда, 22 јуни 2011 слободен

19:10 D ГРУПА  4 коло Стефан   Митиќ  СЕАВУС -------------- Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ Никола   Тасевски  СЕАВУС Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Горан   Стошиќ  СЕАВУС

19:30 D ГРУПА  5 коло Горан   Стошиќ  СЕАВУС Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ Никола   Тасевски  СЕАВУС Стефан   Митиќ  СЕАВУС --------------

19:50 D ГРУПА  6 коло -------------- Никола   Тасевски  СЕАВУС Стефан   Митиќ  СЕАВУС Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ Горан   Стошиќ  СЕАВУС Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС

20:10

20:30 А ГРУПА  4 коло Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Сашо   Добревски  СЕАВУС Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Зоран  Христов  СЕАВУС Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ

20:50 А ГРУПА  5 коло Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Зоран  Христов  СЕАВУС Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Сашо   Добревски  СЕАВУС

21:10 А ГРУПА  6 коло Сашо   Добревски  СЕАВУС Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Зоран  Христов  СЕАВУС

четврток, 23 јуни 2011 слободен

19:10 B ГРУПА  7 коло Николај  Мирковски  САВА ТАБАК Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН

19:30 B ГРУПА  8 коло Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Николај  Мирковски  САВА ТАБАК Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА

19:50 B ГРУПА  9 коло Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Николај  Мирковски  САВА ТАБАК Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери

20:10 C ГРУПА  7 коло ------- Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ

20:30 C ГРУПА  8 коло Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС ------- Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС

20:50 C ГРУПА  9 коло Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС ------- Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА

21:10 А ГРУПА  7 коло Зоран  Христов  СЕАВУС Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Сашо   Добревски  СЕАВУС Марко Илиевски  НЕОТЕЛ

21:30 А ГРУПА  8 коло Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Сашо   Добревски  СЕАВУС Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Зоран  Христов  СЕАВУС Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА

21:50 А ГРУПА  9 коло Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Зоран  Христов  СЕАВУС Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Сашо   Добревски  СЕАВУС Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери

22:10 D ГРУПА  7 коло Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ Горан   Стошиќ  СЕАВУС Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Стефан   Митиќ  СЕАВУС Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС -------------- Никола   Тасевски  СЕАВУС

22:30 D ГРУПА  8 коло Никола   Тасевски  СЕАВУС Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС -------------- Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Стефан   Митиќ  СЕАВУС Горан   Стошиќ  СЕАВУС Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ

22:50 D ГРУПА  9 коло Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Стефан   Митиќ  СЕАВУС Горан   Стошиќ  СЕАВУС -------------- Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Никола   Тасевски  СЕАВУС Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС

понеделник, 27 јуни 2011

19:10 1/8 финале

19:30 1/8 финале

19:50 1/8 финале

20:10 1/8 финале

20:30 турнир жени Кристина Дамјаноска НЕТЦЕТЕРА Татјана Кацарска СТОПАНСКА БАНКА Фросина Ременска НЕТЦЕТЕРА Цветанка Смилеска НЕТЦЕТЕРА Македонка Петровска ЏОНСОН КОНТРОЛС

20:50 турнир жени Македонка Петровска ЏОНСОН КОНТРОЛС Фросина Ременска НЕТЦЕТЕРА Цветанка Смилеска НЕТЦЕТЕРА Кристина Дамјаноска НЕТЦЕТЕРА Татјана Кацарска СТОПАНСКА БАНКА

21:10 турнир жени Татјана Кацарска СТОПАНСКА БАНКА Цветанка Смилеска НЕТЦЕТЕРА Кристина Дамјаноска НЕТЦЕТЕРА Македонка Петровска ЏОНСОН КОНТРОЛС Фросина Ременска НЕТЦЕТЕРА

21:30 турнир жени Фросина Ременска НЕТЦЕТЕРА Кристина Дамјаноска НЕТЦЕТЕРА Македонка Петровска ЏОНСОН КОНТРОЛС Татјана Кацарска СТОПАНСКА БАНКА Цветанка Смилеска НЕТЦЕТЕРА

21:50
турнир жени Цветанка Смилеска НЕТЦЕТЕРА

Македонка Петровска ЏОНСОН 

КОНТРОЛС
Татјана Кацарска СТОПАНСКА БАНКА Фросина Ременска НЕТЦЕТЕРА Кристина Дамјаноска НЕТЦЕТЕРА

среда, 29 јуни 2011

19:10 1/4 финале

19:30 1/4 финале

19:50 1/4 финале

20:10 1/4 финале

20:30 1/2 финале

20:50 1/2 финале

21:10 петок, 01 јули 2011

21:30 B финале

сабота, 02 јули 2011

A финале

ГРУПИ ПИНГ ПОНГ МЕСЕЦ НА СПОРТОТ 2011

Група A Група B Група C Група D Жени

Андреј  Толевски  ДУНА Компјутери Небојша  Јовановиќ  ДУНА Компјутери Иван  Ивановиќ  МНОГУ МЕДИА Бојан Пановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Кристина Дамјаноска НЕТЦЕТЕРА

Огнен  Мирчев  САВА ТАБАК Гоце  Стојанов  НЕОТЕЛ Александар  Апостоловски  НЕОТЕЛ Златко Кувенџиски  НЕТЦЕТЕРА Татјана Кацарска СТОПАНСКА БАНКА

Владан  Поповиќ  АССЕКО СЕЕ Гого  Босилковски  ЕУРОЛЕК Тони Гроздановски ЏОНСОН КОНТРОЛС Горан   Стошиќ  СЕАВУС Цветанка Смилеска НЕТЦЕТЕРА

Зоран  Христов  СЕАВУС Николај  Мирковски  САВА ТАБАК  ----------- Ефтим Влашки ЏОНСОН КОНТРОЛС Македонка Петровска ЏОНСОН КОНТРОЛС

Александар  Арсов  АТЕК ГРУПАЦИЈА Константин  Петренко  НЕТЦЕТЕРА Марјан Настов ЏОНСОН КОНТРОЛС Љупчо  Вангелски  НЕОТЕЛ Фросина Ременска НЕТЦЕТЕРА

Ѓоко  Митровски  АССЕКО СЕЕ Горан  Тодоровски  НЕОТЕЛ Николче Блажевски ЏОНСОН КОНТРОЛС Љупчо  Јовановски  НЕОТЕЛ

Трајче  Трајчески  ДУНА Компјутери Александар  Ѓурчевски  АРБОР ДИЗАЈН Диме   Кузманов  СТОПАНСКА БАНКА Стефан   Митиќ  СЕАВУС

Сашо   Добревски  СЕАВУС Андон  Сикавица  НЕТЦЕТЕРА Дејан Панов ЏОНСОН КОНТРОЛС -----------

Марко Илиевски  НЕОТЕЛ Владимир   Клифов  АРБОР ДИЗАЈН Златко  Апостоловски  НЕОТЕЛ Никола   Тасевски  СЕАВУС

РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ  -  пинг понг
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